
BRONISLAV LUCOVICI LO
SCULTORE DEI FIORI
Read More
SKU: 8233
Price: 15,00€
Stock: instock
Categories: Arte
autore: ILIA PEIKOFeditore: Stabilimento tipografico
Julialuogo-edizione: Romaanno-edizione: 1980

Product Description
In 16, 267 pagine, brossura, volume curato e introdotto da Roberto Peliti. Dedica autografa di
Bronislav Lucovici all'ntiporta brossura Molto buono (Very Good) (8233)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/bronislav-lucovici-lo-scultore-dei-fiori/
https://viborada.it/categoria-prodotto/arte/


L'opera politica di Cambray-
Digny, sindaco di Firenze
capitale e ministro delle finanze
Read More
SKU: 8180
Price: 15,00€
Stock: outofstock
Categories: Politica
autore: Coppini Romano Paoloeditore: Edizioni di
storia e letteraturaluogo-edizione: Romaanno-
edizione: 1975

Product Description
442 p. ; 25 cm. Brossura. Intonso. Lievi tracce di polvere lungo il dorso. Politica e storia ; 34
brossura Molto buono (Very Good) (8180)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/lopera-politica-di-cambray-digny-sindaco-di-firenze-capitale-e-ministro-delle-finanze/
https://viborada.it/categoria-prodotto/politica/


Ã�tudes sur le latin des
chrÃ©tiens. Volume 1, Le latin
des chrÃ©tiens
Read More
SKU: 8164
Price: 15,00€
Stock: outofstock
Categories: Filologia
autore: Christine Mohrmanneditore: Edizioni di storia
e letteraturaluogo-edizione: Romaanno-edizione:
1958

Product Description
XXII, 468 p. ; 26 cm. Brossura. Intonso. Minimi strappetti ai bordi della copertina posteriore
brossura Molto buono (Very Good) (8164)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/tudes-sur-le-latin-des-chrtiens-volume-1-le-latin-des-chrtiens/
https://viborada.it/categoria-prodotto/filologia/


La princesse Julie Bonaparte
marquise de Roccagiovine et
son temps : mémoires inédites
(1853-1870)
Read More
SKU: 8163
Price: 15,00€
Stock: instock
Categories: Storia
autore: Isa Dardano Basso a cura dieditore: Edizioni
di storia e letteraturaluogo-edizione: Romaanno-
edizione: 1975

Product Description
LXIX, 589 p. : 1 ritr. ; 25 cm. Brossura. Intonso. brossura Buono (Good) (8163)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/la-princesse-julie-bonaparte-marquise-de-roccagiovine-et-son-temps-mmoires-indites-1853-1870/
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La Biblioteca Augusta del
Comune di Perugia
Read More
SKU: 8162
Price: 15,00€
Stock: instock
Categories: Varie
autore: Giovanni Cecchinieditore: Edizioni di storia e
letteraturaluogo-edizione: Romaanno-edizione:
1978

Product Description
In 8, pp. VIII+590. Brossura. Tavole fuori testo. Intonso. Piccola abrasione alla copertina
anteriore brossura Molto buono (Very Good) (8162)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it
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https://viborada.it/categoria-prodotto/varie/


Senza respiro, Un anno di Covid-
19
Read More
SKU: 8150
Price: 15,00€
Stock: instock
Categories: Saggi
autore: Mostarda Narcisoeditore: tab edizioniluogo-
edizione: Romaanno-edizione: 2021

Product Description
In 8, 231 pagine, brossura brossura Perfetto (Mint) (8150)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/senza-respiro-un-anno-di-covid-19-2/
https://viborada.it/categoria-prodotto/saggi/


Controstoria dell'Africa. Dal
grande passato degli antichi
regni, agli orrori ed errori del
colonialismo e postcolonialismo
Read More
SKU: 8084
Price: 15,00€
Stock: outofstock
Categories: Saggi
autore: Di Cinto Michele e Nuzzo Valerio a cura di
editore: Aracneluogo-edizione: Romaanno-
edizione: 2016

Product Description
In 8, pp. 308. Brossura. Prefazione di Luciana Riggio brossura Perfetto (Mint) (8084)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/controstoria-dellafrica-dal-grande-passato-degli-antichi-regni-agli-orrori-ed-errori-del-colonialismo-e-postcolonialismo/
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Il principe di Udjania
Read More
SKU: 8077
Price: 15,00€
Stock: instock
Categories: Letteratura
autore: Vespina Fortunaeditore: L'Oleandro Arga
luogo-edizione: Romaanno-edizione: 2009

Product Description
In 8, pp. 160. Brossura brossura Buono (Good) (8077)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/il-principe-di-udjania/
https://viborada.it/categoria-prodotto/letteratura/


Vittime e colpevoli. Le stragi del
1944 a Fragheto e in
Valmarecchia
Read More
SKU: 8069
Price: 15,00€
Stock: instock
Categories: Storia
autore: Mazzoni Antonio a cura dieditore: Viella
luogo-edizione: Romaanno-edizione: 2022

Product Description
pp. 252, 15x21 cm, brossura. Collana: I libri di Viella, 418 brossura Perfetto (Mint) (8069)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/vittime-e-colpevoli-le-stragi-del-1944-a-fragheto-e-in-valmarecchia/
https://viborada.it/categoria-prodotto/storia/


Complementi matematici di
dinamica economica
Read More
SKU: 8012
Price: 15,00€
Stock: instock
Categories: Economia
autore: Gandolfo Giancarloeditore: Edizioni Ricerche
luogo-edizione: Romaanno-edizione: 1967

Product Description
128 p. ; 24 cm. Brossura. Grafici e figure nel testo. In dattilo brossura Molto buono (Very Good)
(8012)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/complementi-matematici-di-dinamica-economica/
https://viborada.it/categoria-prodotto/economia/


Viaggi senza orario
Read More
SKU: 7990
Price: 15,00€
Stock: outofstock
Categories: Viaggi
autore: Di Marzio Cornelioeditore: Libreria del littorio
luogo-edizione: Romaanno-edizione: 1930

Product Description
243 pagine con 8 pagine di tavole, 20 cm. Brossura con fioriture ai bordi e al taglio (vedi foto)
brossura Buono (Good) (7990)

Storia linguistica di Milano
Read More
SKU: 7835
Price: 15,00€
Stock: instock
Categories: Linguistica
autore: Morgana Silviaeditore: Carocciluogo-
edizione: Romaanno-edizione: 2012

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it
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Product Description
In 8, 205 pagine, brossura brossura Perfetto (Mint) (7835)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it


